АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014 г  №  58

с.Средний Ургал

   О внесение изменений в постановление
   администрации с.Средний Ургал

   № 55 от 14.12.2014 г
   «Об администрировании доходов»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнение в приложение 1 к постановлению администрации Среднеургальского сельского поселения от 14.11.2014 г № 55, дополнить Перечень главного администратора доходов, закрепленных бюджетной классификацией за администратором поступлений  бюджета  Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2015 году следующей строкой:

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко
Приложение 1

к постановлению

администрации Среднеургальского

сельского поселения

от 17.12.2014 г № 58

Перечень главного администратора доходов, закрепленных бюджетной классификацией за администратором поступлений  бюджета  Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2015 году

	Код администра

тора
	Код платежа по БК
	Наименование платежа по БК

	ИНН 2710001370

КПП 271001001
	Администрация Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	809
	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	809
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	809
	1 14 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	809
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	809
	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	809
	2 02 03003 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	809
	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	809
	2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	809
	2 08 05000 10 0000 180

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов начисляемых на излишне взысканной суммы

	809
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	809
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	809
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений